合同編号 :

2026年通州区日→倍輔助性立努項目

合同

北京市適り11区文化利旅落局

戻
ｆ
峰
ヽ

方

方

期

甲

乙

日

2026年通州区日牟倍輔助性立努項目

甲方:北京市通州区文化和旅滸局

地址:北京市通州区率靖路 27号

法人代表:  張妍

端 2026｀事亘州%を 鶉鼎 蜂 項目事釜L甲 乙
双方姪友好祢商,・晨霧lilで中

｀
牛人民共利国民法典》,甲 乙双

方就甲方竹内日常服弁項目外包事宜,込成政口下協袂。

1.合同文件俎咸

下夕1文件均力合同不可分割的俎成部分,互カネト充利解

経 ,女口有不清或相互矛盾之人,以 以下所夕1順序在前的力准 ,

但甲乙双方有特男1釣定的除外 :

1.1本合同条款

1.2形成合目的其他有美文件,包括甲乙双方就具体単

項服弁内容基汀的合同。

1.3招林文件及其澄清文件

1.4投林文件及其澄清文件

1.5中 林通知ギ

2.合同木活定又

除♯男有特男1的解粋或悦明,在本合同中及々合同相美

的,甲 乙双方男行笙署的其化文件 (包括但不限千本合同的

附件)中 ,下述飼活均按照女口下定又邊行解粋 :

乙方 :

地llL:

2.1“ 甲方"系指北京市通州区文化わ旅落局 ;

2.2“ 乙方"系指根据合同規定向甲方提供服外的具有法

人姿格的実体;ヌ「中林人 ;

2.3“合同"系 指甲乙双方益署的,合同格式中載明的甲

乙双方所込咸的釣定,包括杓成合日的所有附件、附永
～
杓

咸合日的所有文件 ;

2.4“服券"系指乙方根据合同規定須向甲方提供的全部

服券。

3.合同服弁疱曰

3.1本 合同的服弁疱曰足指乙方按照招林文件中要求カ

甲方提供服弁。具体洋几后附件 《2026年度通州区圏ギ竹輔

助性立弁采殉需求》。

3.2服弁周期:廿裁1服弁期限白 2026年 1月 1日 起至     :ギ
2026年 12月 31日 止。 ミ

l

4.服弁杖限

4.1乙 方作力甲方迪定的中林人,外須根据甲方要求,     ,
承担向甲方提供承労的服弁疱国内的相美工作。          こ

4.2任何情況下,未姪甲方ギ面同意,乙方不得向第二     `
方紫■甲方在本合同中授予乙方的杖限,不得超越甲方授板     )
疱曰。不得向第二方特性合同板不J又弁,否只1甲 方有杖取消

乙方的中林人姿格或解除合同。

5。合同金額

5。 1本合同哲定恙介款力  2723700 元,人 民市大写 :

式信染拾式万基什染信元整 。最終服弁奏結算以甲方常定

的服弁奏結算金額力准。

6.支付方式

6.1甲 方利乙方因本合同友生的一切費用均以人民市結

算及支付。甲方依据乙方交来的合同、友票、服弁項目明如、

工作項目恙結、工作詮牧考汗根告等向乙方支付服券費,所

有費用通辻国銀特敗支付。

6.2合 同益汀生妓后,乙方向甲方毅幼本合同恙費用的

10%ヌF272370元作力履釣保江金,甲方牧至1乙方履釣保江

金后,財政資金rll敗后向乙方支付 50%的服弁奏,金額カ

1361850 死 ;

6.3乙方履行合同至 6月 下旬,井通辻甲方詮牧合格后 ,

甲方 向乙方支付合 同恙費用 的 30%服 弁費 ,金 額カ
817110 7E;

6.4乙方履行合同至 11月 中旬,井通辻甲方詮牧合格后 ,

支付合同恙費用的 20%服券費,金額力 544740元 ;

6.5甲 方同意杵費用支付至乙方在本合同中提供的銀行

敗号。

乙方敗声名称:北京精奥科技有限/Ak司

乙方升声銀行:中 国建没恨行股分有限公司北京負市ロ

支行

乙方恨行敗号311050172760000000635

6.6合 同服弁期満后,乙方提交年冬工作恙結根告,姪

寺家朱合考核汗借后,甲方根据考汗結果碗定是否向乙方元

息退述履釣保江金。

6.7女口因政府財政JEX策、財政支付等原因早致甲方元法

按照以上釣定叶同支付,不祝力甲方逹釣。甲方須在原因消

除后 7国 内按釣定的支付♭ヒ例継紋支付。

各市点支付款項均需姪甲方及北京市近州区圏ギ竹常

批通逍后方可支付。

7.双方的枚不1、 又券

7.1甲 方向乙方提供々合同内容相美的亦公場地、服券

場地、相美家具、没施、没各等,保江乙方的工作升展。甲

方向乙方提供的場地、没施、没各等,洋兄交接清単。

7.2甲 方向乙方提供的交接清単内的場地、没施、没各

等,所有枚リヨ甲方所有,乙方須合理使用。因乙方不合理使

用早致場地、没施、没各損杯,乙方庄予賠僕。

7.3甲 方対乙方服弁逃行考汗,委派寺人久責々乙方協

凋、洵近,監督乙方接期保灰保量地完成所有服弁。

7.4甲 方対乙方服券邊行監管,在理事会頷早下成立寺     押

家委員会,乗承 “寺家治竹"原只1,定期或不定期対服弁商
ノ

的立弁辻行指早和管理。定立第二方淑1汗机キ1,由 甲方根据     〕
需要通辻第二方対乙方逃行淑1坪。

7.5乙 方根据甲方要求,承担向甲方承芳的服券疱国内     嵐
的相美工作。 メ

ヽ

7.6乙 方須逹守国家相美法律法規、甲方各項規章市1度 、

服弁規疱及其他工作妃律要求。

7.7乙 方向甲方提供的相美服弁、俎家的活劫、晨党、     ノ
培り|1等項目羹須遵守国家的法律、法規、IEK策 ,堅持正碗的     (
意沢形恣和社会主又文化先逃方向。

7.8乙方聘用的管理及立弁人員須在合同益汀后 10日 内

扱甲方常核同意,主要管理人員任免、更換須提前 15日 ギ

面向甲方扱告,姪 甲方ギ面批准后方可執行。

7.9乙方久責対承担相美立弁的工作人員逃行培り||。

7.10乙方工作人員須坑一着装。服装要求千浄整浩、大

方得体,不得出現除通州区圏ギ竹以外任何単位的宣侍林沢。

服装費用由乙方自行解決。

7.11乙方須在合同履行前以ギ面形式上損甲方整体工作

方案。毎今月初上扱本月工作汁裁1及上月工作小結。整体エ

作方案及月工作汁裁1需姪甲方常核后方可執行。

7.12在履行合同辻程中,政口果乙方追至1不能按吋提供服

外的情況,庄提前一今月以ギ面形式杵不能接叶提供服外的

理由、延滉叶同通知甲方。甲方在牧至1乙方通知后的 10企

工作日え内以ギ面形式通知乙方是否同意乙方要求,以及可

以延K的服券叶同或共他解決方式。

7.13乙方久責服弁区域内 (服券場所内部)的基本秩序

象伊工作,皮保持安全防疱意沢,愛伊室内文献和各紳没各

没施、助地杢同等,保江国有資声安全和没各近行良好,保

江来信人員人身安全。

7.14乙方不得茨交甲方提供的場地的功能及用途;不得

不1月 甲方的笏地、没施、没各升晨任何形式的有僕服弁。有

僕服券包括但不限千女口:出租、出借、抵押、合作、自菅等。

7.15乙方升晨的服弁項目及場地使用情況,須提前一介

月向社会公示,井接受公余免奏預釣 (場地萩釣只接受困体 ),

不得以任何形式推淡。

7.16合同林的外的服弁項目政口甲方需要乙方逃行服券 ,

需双方称商或男立ネト充合同。

7.17任何情況下,乙方承担的本合同内的杖不J、 又弁及

服弁項目不得向第二方特性,否只1甲 方有枚要求乙方賠僕相

美損失宣至解除合同。

7.18乙 方対第二方独立承担法律責任。乙方庄保江元任

何第二方就乙方提供的服弁向甲方主張任何枚不1。 女口呆任何

第二方就乙方提供的服券向甲方主張任何枚不1,乙方須与第

二方交渉井承担由此面声生的一切法律責任
～
費用,井賠僕

因此分甲方造咸的一切損失,以及甲方力反駁第二方的主張、

向乙方主張杖不1所支付的各項費用,包括但不限千調査奏、

律りT費 、訴淡費等。

8.辻釣責任

8.1因 乙方提供的服券内容辻反国家法律法規,危害国

家文化安全,声 生不良社会影哨,甲 方宣接解除合同,井追

究乙方法律責任。

8.2因 乙方責任早攻友生重大安全生庁事故,造成国有

姿声、財声損失
～
人身物害、人員物七,姪甲乙双方核実后

碗実足乙方責任的,甲方宣接解除合同,井追究乙方法律責

任。

8.3乙 方提供的服券姪甲方考核不合格,且在規定的期

限内併未整茨込林的,甲方有板解除合同。

8.4乙 方在人員的聘用管理上,存在以下行力え一的 ,

甲方有杖責今其限期整政。在規定的期限内側未整政込林的 ,

毎退延 1日 ,向 甲方支付服弁奏恙額 0.5%的辻釣金。超辻一

今月末完成的,甲 方有枚解除合同。

8.4.1未按合同釣定叶限上扱聘用的管理及立弁人員 ;

■

一口
●
１

|

8.4.2主要管理人員任免、更換未姪甲方ギ面批准檀自次

定的 ;

8.4.3毎年中晨以上 (包括執行竹K、 冨1竹 K、 部 11主任

等)員 工及核ノむ蘭住員工更換♭ヒ例超出 30%的。

8.4.4招聘工作退家,在規定叶限内未込至1甲 方核定人数

要求的。

8.5因 乙方原因未能在合同期限内完成服弁或提供的服

券径甲方考核不合格的,乙方皮墾紋履行本合同,甲方向乙

方支付的服弁奏相庄順延,宣至乙方按釣定完成服弁項目。

同時乙方需按日向甲方支付辻釣金,辻釣金的林准力:毎退

延 1日 ,向 甲方支付服券費恙額 0.5%的辻釣金。超辻一今月

末完成的,甲方有杖解除合同。

8.6乙 方在服券期限内出現数据造仮、楷案造仮等寒劣

行力的,甲 方有杖オロ除服券奏恙額的 1%,女口再次出現上述

行力,甲 方有杖解除合同。

8.7辻 釣金不足以弥ネト甲方損失的,乙方庄賠僕甲方的

損失,ネト足辻豹金不足部分。支付辻豹金、賠僕金后,除♯

甲方行使解除枚,乙方併庄按照本合同的釣定履行其文弁。

8.8因 力乙方逹釣甲方行使解除杖的, 自甲方向乙方友

出解除或交更合目的ギ面通知至1込乙方叶,本合同戻「告解除

或交更。

8.9乙 方的服弁姪甲方考核不合格的,甲 方的付款相泣

順延或核城不祝力甲方逹釣。

8.10合同一方不履行合同或履行合同不符合釣定的,庄

承担墾数履行、采取ネト救措施利賠僕損失的逹釣責任。

8.11合 同期同因不可抗力事件造成甲乙双方宣接姪済損

失及共他損害,按照合同法有美規定炎理。需答資ネト充称袂

的,双方男立ネト充体洪。

9.破声解除合同

9。 1政口果乙方破声、解散、清算、停立、瀕惰破声或因

共他原因元力履行本合同時,甲方可在任何吋候以ギ面通知

乙方解除本合同。自甲方向乙方友出解除本合同的ギ面通知

至1込乙方叶,本合同戻F告解除。

9。2本合同解除后,根据合同履行情況,甲 方可以要求

乙方牧隻原状、采取ネト救措施,井有杖要求賠僕損失。

10.不可抗カ

10。 1本合同所称不可抗力足指不能萩兄、不能逹免井不

能克服的客規情況,包括但不限千哉争、汗重火文、水文、

台凩利地震以及共他双方ギ面同意属子不可抗力的事故。

10。2因力不可抗力早或本合同部分或全部不能履行的 ,

可以部分或全部解除本合同,或者根据不可抗力的影噛,甲

乙双方体商碗定近当延K履行期限,或采取其他ネト救措施。

10。3受不可抗力的影噛面不能履行的一方庄在不可抗カ

友生后第一時同以ギ面形式通知男一方,井在不可抗力結束

后十企工作日,杵有美部 11出具的江明文件送込分男一方。

根据不可抗力的影噛,甲 乙双方可以解除或部分解除本合同,

或者就本合同的延期履行込咸ネト充合同。

10。4因力不可抗力不能履行本合日的,根据不可抗力的

影噛,可以部分或全部免除履釣方的責任,法律男有規定的

除外。一方退延履行后友生不可抗力的,不能免除責任。

■
霊
ョ
日
「

‘́

・

■

‘
‐
”

Ｊ
「

４

1

卜

‐

11。合同解除后的自救措施

甲方依据法律法規和本合日的相美規定解除或部分解

除本合同后,有杖迪捧共他有能力的服弁商重新作力合同乙

方,男 行答汀服弁合同,提供同炎或炎似服弁,乙方按甲方

要求完成各項移交工作。

12.争洪的解決

甲方々乙方え同凡因本合同弓1起的或与本合同有美的

一切争洪,双方泣協商解決;称商不成的,任何一方均可向

甲方住所地人民法院提出訴松。

13.合 同修政

対本合同的任何交更,均須由甲方々乙方本署ギ面的合

同修改ギ后方可生妓。

14。通知

14。 1本合同任何一方分男一方的近知、日夏、挽汰等 ,

都泣以ギ面的形式通辻寺人送遊、特真或特快寺遠方式送込 ,

双方的牧件地址
～
牧件人以本合同附件一所載明的相美信

息力准。任何一方按照合同中碗汰的牧件地址利牧件人向男

一方由F寄特快寺遊,ヌF祝力送込行力。

14。 2女口呆一方的牧件地址、牧件人等遁汎信息友生交更 ,

庄在交更友生后二企工作日内ギ面通知対方。通鴻信息友生

交更的一方不履行或不及叶履行通知又外的,自 行承担由此

引友的一切法律后呆。

15。近用法律

本合同近月中学人民共利国法律。

16.附只1

16.1乙 方泣在合同答汀后 lo企工作日内,向 甲方提交

履釣保江金,金額力合同恙介的 10%HF 272370 元,人 民

市  式拾柴万式任基信柴拾元整  。履釣保江金返透方式
力:合同期満,姪 甲方詮牧、常核乙方工作合格后 10今工

作日内返述乙方。

甲方敗声名称:北京市通州区文化利旅滸局

甲方升声恨行: 中国恨行通州分行

甲方恨行敗号: 337656008152

16.2履釣保江金用子ネト僕甲方因乙方不履行或不完全履

行合同分甲方造成的損失或実隊完成工作量未込至1合 同清

単夕1明 的工作量,包括乙方庄返透的合同款、逹釣金及各項

姪済損失,甲方有板水中オロ除損失。

16.3本合同 1式 7分 ,甲方持 4分 ,乙方持 2合 ,招林

代理机杓持 1分 ,自双方答字蓋章井由乙方交幼履釣保江金

后生妓え日生妓。

16.4対本合同的未尽事宜,双方可男立ネト充称袂。ネト充

体袂々本合同具有同等法律妓力。ネト充体袂々本合同釣定不

一致的,以ネト充称洪力准。

16.5合 同后附的所有附件力本合同的俎咸部分,々本合

同具有同等的法律妓力。

17.保密条款

17.1.乙 方対在工作辻程中接触至1的 甲方的任何資料、文

件、数据 (元沿足ギ面的述足屯子的),以及対力甲方服弁

形成的任何交付物,久有力甲方保密的責任。未径甲方ギ面

同意,乙方不得以任何方式向任何第二方提供或透露 ;

Ｊ

●
、
■
４
■
、

Ｊ

ｌ
ヽ
‐
、

ョ

ー
と
″
″

17.2.甲方向乙方提供的任何資料、文件和信息,在乙方

服弁結束后,乙方均泣及叶リヨ述甲方,屯子文楷的泣及自己

的屯肪等存備没各上予以永久刑除 ;

17.3.乙方人員辻反上述保密規定,乙方泣承担相庄法律

責任 ;

17.4。 以上条款在合同有妓期結束后墾紋生妓。

18.合 同有妓期

本合同有妓期自2026年 1月 1日 起至 2026年 12月 31

日止,具体叶同以甲方実体通知力准。

19。ネト充条款

19。 1.合 同一方不履行合同或履行合同不符合釣定的,泣

承担墾紋履行、采取ネト救措施利賠僕損失的辻豹責任。

19。 2.依据本合同有美釣定合同解除的,未履行的不再履

行,已姪履行的,根据履行的実体情況辻行清算。

19。3乙方庄力現場工作人員投保人身意外隆,具体釣定

数口下 :

(1)投保人:乙方

(2)投保内容 :【 意外隆】:指 中林供庄商在本項目中所

投入的所有在取々♯在取員工 24小叶意外身故、意外残疾

及意外医庁保障。

(3)保隆費率:由投保的保隆公司根据投保内容碗定。

(4)保隆金額 :【 意外隆】:人均保額不低子 120万。

(5)保隆期限:【意外隆】:自 合同項目升工え日起至合

同冬止え日止。

(6)保隆免江乙方向甲方提交各項保隆生奴的江据和

保隆単冨1本的期限:答汀合同后 14夭。

(7)保隆金不足的ネト僕:保隆金不足以ネト僕損失叶 ,

乙方和甲方久責ネト僕的責任分搾:乙方支付 100%。

20、 合同附件

附件 1:《 2026年度遁州区圏ギ竹輔助性立弁采殉需求》

附件 2:オロ除履釣保江金承瑳ギ

附件 3:廉浩履釣承労ギ

甲方:北京市通州

法定代表人或其委

咲系人:引 涛ヽ

咲系屯活:80570140

咲系人:」

咲系屯活 :

乙方:北京糠奥科牧有服公司
1ヽ
‐     ′可 く｀゛むィfか

｀

法定代表
俳 炒 :岱彎

Ｊ

■

・
１

監普媚

合同附件 1:

《2026年度適州区ロギ竹4~i助性立弁釆殉需求》

一、采賄需求一覧表

序号 服券名称 萩算金額 (万元 ) 各注

1 2026年通州区圏ギ竹輔助性立券 272.37

1、 萩算金額:272.37万元

2、 項目需求:2026年通州区ロギ竹41~i助性立弁服弁 ,

主要包括在正常升放叶同及延叶升放期日提供文献整理、文

献上架、文献分株、文献清点、圏ギ典蔵、ロギ装庫、辻期

扱妖及期千1下架、集体外借、文献カロエ、近河文献資源中ノい、

文献修ネト、自動ロギ竹ネト友及取ギ、回借預釣、文献流通41~i

助、会展服弁、音噛没各管理服弁等工作。

二、服弁要求

1、 服外周期82026年 1月 1日 起 2026年 12月 31日 止。

ま口過特殊情況実豚服弁周期不足原招林文件要求的周期,据

実汁算 【廿算亦法力 (中林金額折算単日服券奏金額来以実

隊服弁夭数 )】。

2、 服外地点:北京市通ブ11区圏ギ竹

三、工作内容 :

1、 文献整理

負責 2-7晨 、9晨各升放区域内浅者リヨ述文献 (合ロギ、

扱千1等 )的 日常整理工作,包括文献的順架、整架、各1架、

下架等整理工作。共中:圏 ギ月均 900004/1(合少りL圏ギ);

扱千1月 均 3000妍 (合少りL扱千1)。 仝年合汁 1116000妍次。

2、 文献上架

久責 2-7晨、9晨各升放区域内浅者リヨ述文献(合圏ギ、

扱千1等 )的上架工作,工作内容包括リヨ述文献的上架、同后

文献上架。其中:圏 ギ月均 30800妍 (合少几圏ギ);扱千1

月均 3200X/1(合少几扱千1)。 仝年合汁 408000X/1次 。

3、 文献分株

久責完成浅者在自動借述ギ机 (21台 )、 服弁台(9今 )、

24小 叶自動圏ギ竹 (1台 )、 リヨ述的文献 (合圏ギ、期千1等 )

及各園克室波者園后文献 (合圏ギ、期千1等 )的分炎整理 ,

井近送至1指定地点。久責通述文献的分炎整理,井近送Fl指

定地点。仝年合汁 438500妍次。

4、 文献清点

久責不1月 点栓キ定期対升架圏ギ、期千1等邊行清点,杵

借架圏ギ、期千1等清点井上到准碗位畳上。仝年合汁 300000

妍次。

5、 ロギ典蔵

久責完成采編部抜交圏ギ的典蔵工作,包括聡牧、清点、

上架等。仝年合汁 25000X/1次 。(以 当年実体入蔵量力准 )

6、 ロギ紫岸

久責完成各岡覧室毎年需要特庫文献 (圏 ギ資料)的下

颯

“
１
ノ

Ｊ
∬
■
■

．

■

架、特庫、近送上架,仝年合汁 30000肝次。

ア、辻期扱妖、期千1下架

久責完成当年竹蔵扱干1的下架、梱オし工作。扱刊年度

1200 くヽ不中/45000 月丹それ。

8、 集体外借

久責仝区疱国内流劫服弁点集体外借圏ギ的上架、下架、

借述、清点整理、打梱、信息坑汁等工作;完成本部 111版叶

交外的其他相美工作。仝年合汁 70000妍次。

9、 文献カロエ

扱数,久責対毎日到竹的扱妖逃行分株登all、 鉄扱泥永

催rll等ェ作。扱妖仝年合汁 30000分 ;

期千1,久責対毎周西次至1竹的期千1及叶分株、系統登至1、

分索弓1号 、粘IJLギ林、RFID林益カロエ、鉄千1泥永催至1。 仝年

合汁 15000妍次 (合少几期千1)。

10、 近河文献資源中ノむ

久責文献分編工作,依照工作規疱林准対文献辻行正碗

的分炎和主題林弓|;物理カロエ:貼条4、 磁条、色林、RFID防

盗林、蓋章、打 F「ギ林、貼ギ林;圏ギ査重:対新ギ

辻行査重;数据カロエ:編市1ロギ信息数据、国ギ桂接、

圏ギ交送、修茨数据井提交修茨工単;整理副本:登泥冨1本

台敗井上架。各炎分編、分炎、か工、上架合汁 3000妍次。

(以 当年実体入蔵量力准 )

貯

11、 文献修ネト

久責対破損文献辻行装河、修ネト,包括中、外文困ギ、

期千1等 ,仝年合汁 2000妍次。(以 当年実体友生量力准 )。

12、 自動圏ギ竹ネトや、取ギ

負責竹外 1台 24小 吋自動圏ギ竹牧波者述ギ、ネトギ、

清点、核対泥永、分株等,仝年合汁 360次。

13、 文献流通捕助

負責屯子没各使用捕助,久責園克区自動借迩ギ机的使

用指早工作9年釣 78000人次。久責岡克区公共栓索浚各、

流媒体屏、朗波亭、近河資源展示平台、多媒体体詮区、少

りL多媒体体聡区、数字資源体詮室同、屯子ギ借同机、数字

屯子園扱机、屯子期千1岡波机等屯子没各使用的4H~i助工作 ,

年釣 59200人次。

波者十亦理,久責波者借ギ江的力、江、更茨、査洵、升

象、ネト亦、退江等工作。久責亦理外竹述ギエ作。年釣 12000

人次。

萩釣借ギ,久責波者図上預釣圏ギ的人理,工作内容包

括:預釣単打 F「 、文献査伐整理、屯咲波者、政者至1竹、取

ギ等工作。年釣 3000妍次。(以 当年実障友生量力准 )。

久責台口補助服弁,輔助竹貝完成園克区的日常巡祝工

作 (包括:用 屯安全、園浅秩序、同克不境等 )。 久責捕助

園克区波者的各洵工作 (包括:方位指引、都浅者伐ギ、圏

‘

『
ｉ
■
ハ

′

１

ｔ
「
，
ｔ

Ｊ

ギ竹借同規只1盗詢 )。 久責祢助困ギ竹完成圏ギ早波、文献

推送等服弁工作,包括稲J/t波者熟悉各同克室的竹蔵分布、

借同流程、園浅方式等,及協助升展圏ギ竹策裁1俎家的共他

各紳形式的早波活劫。年釣 228300人次。完成部 11怖叶交

力、的其他相夫工作。

14、 会展服弁

会洪活劫,久責会袂、活劫的場地搭建;久責活劫升始

及期目的規余弓1早及秩序筆伊;久責活劫場所的安全筆伊 ;

久責部日内部常規物品管理;負責活劫期同及活劫結末后工

作区域内的笏弁整理;久責会洪等活劫所需物品的准各、友

放、清点、管理等工作。会袂、活劫、参規等仝年合廿 150

笏次。

展覧展示,久責展覧展示活劫的搭定;久責展覧升始及

期目的現炎弓1早及秩序筆伊;久責展覧場所的安全筆伊;久

責展覧期同及活劫結末后工作区域内的場弁整理;久責展覧

展示所需物品的准各、友放、清点、管理等工作。展覧展示

仝年合汁 12場次;后台数据坑汁,波者留言回隻、屯咲波

者等工作。(以 当年実隊友生量力准 )。

15、 音噛没各管理

久責力各炎会洪琲座、展覧展示、小型演出、影祝放映

等,提供活劫所需的灯光、音哨、放映等服弁保障;久責圏

ギ竹各炎音噛没各、流劫音噛、第二杢同高清屏的基袖管理

工作。完成部日1侮叶交亦的其他工作。仝年合汁 150場次。

四、工作要求

1、 数量需求:4~i助服弁人員 41人。

2、 肝格按照圏ギ竹坪借林准要求,倣到及吋整架、順

架,保江升、日架文献 (国ギ、扱千1)庫 内文献的羽げ1整芥、

有序,元借架、舌L架現象,架位緊張叶,泣及叶調整;差錯

率庄低千 2%。

3、 新ギ詮牧完半后要求次日完成上架、順架,差錯率

庄低千 2%。扱妖上架工作要求当天完成,差借率皮低子 2%。

分株工作庄在当日完成,差借率庄低千 2%。

4、 毎月禾1用 点栓没各対已庄用 RFID技木加工的竹蔵文

献的架住数据邊行采集,井完成文献的竹蔵清点,差借率泣

低千 2%。

5、 文献カロエ、ロギ典蔵、紫岸工作,差錯率庄低千 2%。

6、 完成有文献整理、搬倒、羽卜架等項目有美的其セエ     1

作,同 時碗保上架文献不存在夫帯、舌L深舌L写等意沢形恣同     事

題。

ア、逹守通ノ11区 圏ギ竹各項規章+1度 ;服外規疱;浅者

満意率 95%以上;服双管理,具各熟情耐ノむ的工作恣度;      | ●
具有良好的執行力和困仄合作精神。普邁活林准、流不1,具

各較張的洵追表込能力。

8、 根据不可抗力因未,甲方可随叶調整工作内容。

9、 4~i助服弁方在服弁期日,女口与浅者友生争執,庄第

一叶同向使用方扱各,使用方第一Hf日 向甲方扱各。

10、 因輔助服弁造咸投訴事件的祝情市軽重オロ除部分履

釣保江金。

11、 カロ張4~i助服芥日常管理監督,服弁人員要村立正碗

的意沢形恣,か張対意沢形恣眸地的精准管理,決不分借渓

思想吉港提供侍播渠道,自 党象伊党的頷早わ国家不1益 ,不

友表或侍播損害党利国家形象的言沿;不信瑶,不侍瑶;侍

遊正能量,不 +1作或侍播有害信息;追求健康向上的文化品

位,不使用低俗粗俗媚俗的活言、文字和国像;碗保服弁反

量、崇尚契釣精神,不倣出影噛減信和秩序的ミ釣行力;村

立良好的取立形象,不渉“黄賭毒"利逹反公序良俗的行力。

12、 毎半年目統圏ギ竹升放天数、提供座位、補助服外

文献整理、文献分株、文献典蔵、文献流通輔助等逃行項目

妓益的満意度調査,仝年逃行不少千西次的 《満意度調査》

井向圏ギ竹提供調査扱告。

13、 4~i助服弁方女口出現七人等各項安全事故自行承担后

呆均々釆殉方元美。

五、工作人員需求

1、 遵守国家法律法規,工作人員元任何逹法逹妃行力。

2、 高中以上学所 ;

3、 身体健康,外表千浄整浩,年蛉 20周ター55周夕。

4、 服双管理,具有良好的取立道徳利敬立精神,勤呑

好学 ;

5、 了解ロギ排架的基本知沢,具有一定的工作姪詮 ;

6、 熟妹使用汁算机 ;

7、 未尽事宜洋兄本項目招林文件。

六、延叶升放服弁要求

力提供化反的岡波学ヨ空同,通州区圏ギ竹実施晩同延

叶升放,具体升放区域及叶同力:周二至周日 (追 国家法定

市日周一延叶升放)晩 18800-22:00,升放圏ギ竹二晨、七

晨。圏ギ竹二晨派駐 1位工作人員,七晨派駐 2位工作人

員。

い
1、 主要久責工作女口下:                   千

(1)文献上架
‐

久責 2晨、7晨升放区域内浅者
"述
文献的上架工作 ,

工作内容包括リヨ述文献的上架、同后文献上架。合汁 30000     ♂

妍次。                            ｀

=ヽ

(2)文献分株

久責完成波者在 自助借迩ギ机

"述
的文献及岡覧室波

者園后文献的分炎整理,井近送至1指定地点。合汁 35000妍      |

次。

(3)文献流通捕助

屯子浚各使用輔助,久責岡克区自動借述ギ机的使用指

早工作,合汁 6700人次。

台口41~i助服外,久責園克区的巡祝工作 (包括:用 屯安

全、同浅秩序、同克不境等 )。 久責同克区波者的盗洵工作

(包括:方位指引、都波者伐ギ、国ギ竹借園規格盗洵 )。

合汁 33000人次。

2、 工作人員需求 :

(1)遵守国家法律法規,工作人員元任何逹法辻先行

力 ;

(2)高 中以上学所 ;

(3)身体健康,外表千浄整浩,年蛉 20周 ター55周夕。

(4)服双管理,具有良好的取立道徒
～
敬立精神,勤

杏好学 ;

(5)了 解圏ギ羽卜架的基本知沢,具有一定的工作姪詮 ;

(6)熟妹使用汁算机

七、考核要求

1、 毎月月初及叶向甲方提供上月的 《月度工作量坑廿

表》、《月度人員考勤坑汁表》,在項目服弁期的最后一今月

涯恙仝年工作量,女口未込至1立弁指林或似派人員不足 41人 ,

杵按レヒ例オロ除服弁奏 ;

2、 毎季度次月月初及叶向甲方提供上季度的 《季度工

作量坑汁表》,在項目服弁期的最后一企月涯恙仝年工作量 ,

玄口未込至1立券指林,杵接♭ヒ例オロ除服弁奏 ;

3、 需按甲方要求,随叶向甲方提供所聘人員的洋如名

単,内 容包括人員姓名、性男|、 年蛉、学局、身分江隻 F「件

等,以供甲方各査 ;

4、 補助服弁方不得随意更換本項目服弁人員,女口碗需

更換人員叶,需 向甲方扱各,姪 甲方同意后方可更換。

5、 対千不符合甲方工作条件的人員,甲 方有杖提出辞

退或人員更換 ;

6、 41~i助服弁方庄配各可支持人船沢男1的考勤机,姪 甲

方碗汰后,安装千工作現場,似派人員庄千毎今工作日用考

勤机自劫昴1船沢男1泥永考勤,毎夭早、晩各 1次昴1胎打十祝

力有妓考勤工叶,毎夭早晩供 1次昴1詮打十祝力 0.5企考勤

工吋。服弁方因特殊情況元法按吋打十的,泣 向圏ギ竹方提
    ヽ

交申清井由圏ギ竹方ギ面批准碗汰,不祝力服弁方逹釣;否

只1杵按服弁方迪釣丈理。
                        メ

7、 在本服弁項目逃行辻程中及項目完成后,需配合甲

方共同完成上象相美部 11対本項目的常汁、須妓考核等,井     、

向甲方提供所需相美材料。                   ｀
f

■
●
バ

●F

合同附件 2:オロ除履釣保江金承労ギ(造用千元恨行担保 )

北京市通州区文化和旅滸局 (招林人):

我北京精奥科技有限公司 (承労人),坑一社会信用代

■力:91110112MA019MD18N,向 貴炎承労,在答汀 2026

年通州区圏ギ竹輔助性立弁項目 (合同銘称)合同中,因辻

釣行力需要履行オロ除履釣保江金的条款。現在我在此邦重承

労 :

一、辻釣情況滉明

在 2026年通州区圏ギ竹補助性立弁 (合 同名称)合 同

中,我承労泣按照合同釣定履行相美又弁,但今后女口呆友生

以下情況え一,日F被丼1決逹釣或径双方体商決定属千辻釣情

況,我 同意承担オロ除履釣保江金的后呆 :

未按合同釣定叶同履行合同又弁 ;

未向貴炎支付合同釣定的款項 ;

提前解除合同;

辻反合同釣定,造成貴炎損失或影噛 ;

未按貴炎要求的叶限内履行又弁 ;

其他合同辻釣情況。

二、承労内容

在友生上述情況后,我 同意承担按照合同釣定的オロ除履

釣保江金 的后呆 。オロ除的履釣保江金金額 力 272370

元 (金額大写:式拾染万式任春信柴拾元整 )。 具体オロ除方

式釣定女口下 :

女口呆在履行期限后,我方併未能完成相美又弁,オロ除履

豹保逓金的金額格全部

"貴
炎所有 ;

女口呆我方已部分履行相美又弁井姪貴丈詮牧合格,但 尚

未履行完全,オロ除履釣保江金的金額杵按照双方体商的実体

損失程度オロ除,若貴丈元実陣損失,只1オロ除履釣保江金的金

額杵全部退述分我方 ;

玄口呆我方已完全履行相美又弁,オロ除履豹保江金的金額

杵全部退述分我方。

三、履行方式

貴交通辻由ド箱、短信、微信、信件、屯活等任何形式向

我方提供的ミ釣信息,我方均予以汰可。

オロ除履釣保江金的吋限力友生逹釣事実え日起旦 今工

作日内。我同意按照以下方式履行履釣保江金的オロ除:貴炎

宣接在我公司已教幼的履釣保江金中オロ除 (履行方式 )。

在此,我邦重承芳本承労ギ的有娩性及可実施性,井保

近遵守上述釣定,自 尽履行オロ除履釣保逓金的又弁,女口有辻

反,原意承担相庄法律后呆。

答署人 :

法人益

咲系屯

咲系人

答署日期 : 3θ 日

＼
礁
響
ｙ

合同附件 3:廉浩履豹承労ギ

廉浩履釣承労ギ

カ持象杓定未清攻商美系,碗保合同行力公正廉浩,村

立企立た好形象,同 時按照中共北京市通州1区文化が旅落局

党俎 《美子か張新時代廉浩文化定没的工作方案》要求 (以

下筒称区文旅局),我単位益汀廉浩履釣承労ギ。具体承労

内容女口下 :

1.共同推辻杓建未清IEK商美系,推劫IEX商夫系た性互劫 ,

不断改善菅商不境,提升社会責任應,体助菅造良好政治生

恣利社会凩気。

2.芦格遵守国家有美法律法規及相美政策,以及廉浩双

立的各項規定,高林准芦要求,芦格執行合同中的各項林准 ,

倣至1合法合規姪菅。

3.秋板配合区文旅局升展対其工作人員的廉浩自律監督 ,

若友現相美工作人員以都助実現某科目的力由向我単位索

取賄賂或渫求其他企人不1益等不合理要求,堡決拒先。女口友

現上述同題 ,及 叶向区文旅局監督部 11反 映。(屯 活 :

69542872)

単位名称 (

単位久責人

承労日期 :

童■